que omnia de certis scientia, ordine, man-

dato et voluntate nostrisprocessisse et ge-

sta fuisse et esse, eliam in verbo Romani

Pontificis, altestamur, supplentes omnes

el singulostam iuris quam facli ac sole-

mnitatum, etiam quamtumvis substantia-

lium aepracmissa annullanlium, defectus,

si qui forsan inlervenerint in eisdem ; et

nihilominus, potiori prò cautela, toturr
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ci integrimi exciritium pnedictorum nurn-

inularioruni cimi omnibus et singulis il-

lius lucro et emolumento, ac membris,

iuiibus et pertinenliis, facuitatibusque el

privilegiis ac aliis in diclis capitulis et

conventionibusexpiessispro tempore, at-

que annua praestalione, pactisque, capitu-

lis et conventionibus, obligationibus, rao-

iloque et forma, qyibus eisdem undecim

universitatibus ex forma dieta instrumen-

li, ut praemittilur, concessum fuit, eis-

dem undecim universitatibus tenore prae-

senlium de novo ad maioiem cautelam

concedimus, damus, transferiinus et as-

signamus, ac instrumentum i[>sum in

omnibus et per omnia iuxta illius forniam

pi tenorem innovamus.

§ 7. Sicqueetnon alilcr per quoscum-

cihusuu^ prò que iudices et commissarios, eliam san-

p 0nili
ciae nomanae hcdesiac cardmales, etiam

de lalere legatoset Apostolicae Sedis nun-

cios, sublata eis et eorum cuilibet qua-

vis aliter iudicandi et interpretandi facili-

tale et auctoritalc, iudicari ci diffiniri de-

liere; ac irritimi et inane quidquid sccus

superbis a quoquam, quavis auclorilate,

scienlcr vel ignoranler, conli^eril alten-

tari, deccrnimus.

§ 8. Mandantes propterea eisdem Hen-

r.dn.fr.iiihus rico cardinali camerario ac tbesaurario

noslris, ncc non decano el clericis, ac

zeccae Urbis clerico praesidenti, ecleris-

que cameralibus, ad quos spectat seu spe-

ctabit in fulurum, mine et prò tempore

cxislentibus, quatenus praesentes litteras

et in eis contenta quaecumque in ipsa Ca-

mera admittant, ac in eisdem Camerae

libi ìs registravi mandent et faciant, et de-

super palenles litteras, mandata et alias

provisiones tam conica dictam universi-

tatem nummulariorum, quam alios quos-

cumque, nunc et in futurum, lolies quo-

ties opus fuerit, vigore praesenlium expe-

diant et expediri faciant ; dictumque in-

strumentum et capitula in illis contenta

pxrtuti'MlPm

l'ommillic
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observent el adimpleant, et ab aliis qui-

buslibet, ad quos quomodolibet spectat

seu pertinet , inviolabiliter observari et